典型应用
● 液位控制
● 报警
● 污水液位控制系统
● 浆体
● 污水排放设备
● 废水处理
● 储存罐

的电缆。
M 系列电缆浮球式液位开关
订购指南
HVAC常用型号
M-GRE-40-W 部件号：7762381 重锤式
M-GRE-40-T 部件号：7762360 卡环式
固定方式                 型号
   卡环                 7762360
   重锤                 7762381
外形尺寸
2-3/8"
(6.03cm)
4-5/8"
(11.75cm)
3-3/8"
(8.57cm)
1/2"(1.27cm)
XXXXXXM
BLU - SPST，NO常开,窄角1
YEL - SPST，NC常闭,窄角1
RED - SPST，NO常开,宽角2
WHI - SPST，NC常闭,宽角2
GRE - SPDT，Form C, 宽角2
长度
40 - 40 英尺 (12.19 m)
固定方式
T - 卡环   W - 重锤   C - 电缆
系列
M
开关方式
注:
1. 窄角,工作范围约 2 in~ 8 in.
2. 宽角,工作范围约 5 in~ 18 in